

VPN-Design ApS

Troelstrupvej 23
4690 Haslev

CVR-nr. 19092518

Årsrapport 2017/18

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-02-2019

Lars Thorsen Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde IT support, samt anden handel og service i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 47.397, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 191.547, og en egenkapital på kr. 172.410.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine aktiviteter til associeret selskab, som led i en udvidelse af aktiviteter og indgåelse af partnerskab.

Fremadrettet forventes ændret aktivitet og branche, herunder indtægter af kapitalandele.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.318	465.676
Personaleomkostninger	1	-19.134	-435.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		79.496	6.440
Driftsresultat		64.680	36.772
Finansielle omkostninger		-3.457	-615
Resultat før skat		61.223	36.157
Skat af årets resultat	2	-13.826	-8.338
Årets resultat		47.397	27.819
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		33.300	0
Overført resultat		14.097	27.819
Resultatdisponering		47.397	27.819

Der er udloddet udbytte med kr. 27.397 efter årsregnskabets udløb.

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.004
Materielle anlægsaktiver		0	14.004
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Deposita		0	20.400
Finansielle anlægsaktiver		60.000	80.400
Anlægsaktiver		60.000	94.404
Fremstillede varer og handelsvarer		0	9.798
Varebeholdninger		0	9.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.794	110.434
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.150	0
Udskudte skatteaktiver		2.046	12.276
Andre tilgodehavender		8.991	0
Tilgodehavender		52.981	122.710
Likvide beholdninger		78.566	623
Omsætningsaktiver		131.547	133.131
Aktiver		191.547	227.535

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		47.410	33.313
Egenkapital		172.410	158.313
Gæld til banker		0	25.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	314
Selskabsskat		3.596	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.541	43.538
Kortfristede gældsforpligtelser		19.137	69.222
Gældsforpligtelser		19.137	69.222
Passiver		191.547	227.535
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	3.596	0
Regulering udskudt skat	10.230	8.338
	13.826	8.338

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.